

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3;
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3257
 Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 350447/26.03.2019 - STRADA TOMIS, NR.8, BLOC H3 - SIT. NR. 2 CONF OUG 114	BUC	1	25,638.07	25,638.07	19%	4,871.23
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019	BUC	1	-2,435.62	-2,435.62	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Contam legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Decret ca au fost efectuate verificari privind receptionarea muncii
 executate lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor inct
 la Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar
 Suma
 Data 27.11.2019
 Semnatura

70070301 - 28073,68
 70020301 0,00

23,202.45

4,871.23

Total de plata

28,073.68

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
C.I.F.: 6546959
Cod TVA: RO 6546959
Sediu: BUCURESTI,STR.CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20,BL.22-24,SCARA
 B PARTER,AR.17,SECTOR 4

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
CIF/CNP: 4420465
Sediu: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3 ;
Judetul: Bucuresti
Cont:
Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3258
 Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019-SIT. NR. 2-STRADA TOMIS,NR.8,BLOC H3, SECTOR 3 CONF OUG 114	BUC	1	2.435.62	2.435.62	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *GA*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor si
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *2411111*
 Nume *DIFFAISEN* Semnatura
 Data *27.11.2019*

70070301 - 2435,62
 70020301 - 0,00

2,435.62 | 0.00
 Total de plata
2,435.62

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 22.B1.22.24.66.ADA

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3:
 Judetul: Bucuresti
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3259
 Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 350447/26.03.2019 - STRADA NICOLAE PASCU, NR. 10 BLOC 5 - SIT. NR. 2 CONF CUG 114	BUC	1	238.809.29	238.809.29	19%	45.373.77
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9.5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019	BUC	1	-22.686.88	-22.686.88	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL HA
 Contine legalitatea, regulantata si oportunitatea efectuarii platilor.
 Doctul co au fost efectuate verificari privind receptionarea bunu
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor in
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar RAIFAISEN
 Nume
 Data 27.11.2019 Semnatura

70070301 - 259930,20
 70020301 - 1565,98.

216,122.41 | 45,373.77
 total de plata
 261,496.18

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
C.I.F.: 6546959
Cod TVA: RO 6546959
Sediu: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20,BL.22-24,SCARA

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
CIF/CNP: 4420465
Sediu: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3 ;
Judetul: Bucuresti
Cont:
Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3260
 Data: 14.11.2019

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019-SIT. NR. 2-STRADA NICOLAE PASCU, NR.10,BLOC 5. SECTOR 3, CONF OUG 114	BUC	1	22.686.88	22.686.88	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *DA*
 Continut legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.
 Declara ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor
 execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor
 cu Primăria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *R.M. PĂRĂȘEN*
 Nume *R.M. PĂRĂȘEN* Semnatura
 Data *27.11.2019*

70070301 - 22551,02
70020301 - 135,86

22,686.88	0.00
Total de plata	
22,686.88	

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
INSTALATII S.R.L.
Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
C.I.F.: 6546959
Cod TVA: RO 6546959
Sediu: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN
RADULESCU MOTRU, NR.
20,BL.22-24,SCARA

Cumparator: SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
CIF/CNP: 4420465
Sediu: CALEA DUDESTI,
NR.291,SECTOR 3,
Bucuresti
Judetul:
Cont:
Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3261
Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 350447/26.03.2019 -ALEEA BARAJUL ROVINARI, NR.6.BLOC M22 - SIT. NR. 2, CONF OUG 114	BUC	1	127.504.52	127.504.52	19%	24.225.86
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019	BUC	1	-12.112.93	-12.112.93	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractului incheiat cu Primaria Sectorului 3
Capital / articol bugetar
Curio
Data 27.11.2019

RAIFFAISEN
Semnatura

70070301 - 138598,66
70020301 - 1018,79

115,391.59	24,225.86
Total de plata	
139,617.45	

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20,BL.22-24,SCARA

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3,
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3262
 Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019-SIT. NR. 2-ALEEA BARAJUL ROVINARI, NR.6,BLOC M22, SECTOR 3, CONF. OUG 114	BUC	1	12.112,93	12.112,93	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA
 DIRECTIA / SERVICIUL DIA
 Conform legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
 Declar ca au fost efectuate verificari privind recepționarea bunurilor
 executate lucrari/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar
 Nume
 Data 27.11.2019
 Semnatura

10070301 - 12024,54
 10020301 - 88,39

12,112.93	0.00
Total de plata	
12,112.93	

Document generat de Indaco ECON v 5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 22.B1.22.24 SCAR

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3;
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3263
 Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 350447/26.03.2019 -ALEEA BARAJUL ROVINARI, NR.2.BLOC M21 - SIT. NR. 2.CONF OUG 114	BUC	1	153,767.00	153,767.00	19%	29,215.73
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019	BUC	1	-14,607.87	-14,607.87	s.f.d.d. (0%)	0.00

AVIZ DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Continut: legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 si/sau ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor
 executate /prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar
 Data: 27.11.2019
 Semnatura: [Signature]

7007.0301 - 167377,72
 70.02.0301 - 997,14

139,159.13 29,215.73
Total de plata
168,374.86

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA
 B PARTER AP. 13 SECTOR 4

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3,
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3264
 Data: 14.11.2019

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019-SIT. NR. 2-ALEEA BARAJUL ROVINARI, NR.2, BLOC M21, SECTOR 3, CONF OUG 114	BUC	1	14.607.87	14,607.87	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *DA*
 Contine legitimitate, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.
 Doctul ca au fost efectuate verificari privind receptionarea b
 executiile lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitolul articolul bugetar *RADULESCU*
 Nume _____ Semnatura _____
 Data *27.11.2019*

7007-0301 - 14521,36
 7002-0301 - 86,51

14,607.87	0.00
Total de plata	
14,607.87	

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA
 B. PARTER, AP. 17, SECTOR 4

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3:
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3265
 Data: 14.11.2019

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 350447/26.03.2019 - STRADA MATEI BASARAB , NR.83,BLOC L117 - SIT. NR. 2, CONF. OUG 114	BUC	1	95,175.53	95,175.53	19%	18,083.35
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9.5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019	BUC	1	-9,041.68	-9,041.68	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirma legatatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor
 executate si prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capital / articol bugetar
 Num
 Data 27.11.2019

DA
 RUIPASEN
 Semnatura

70070301 - 103621,06
 70020301 - 596,14

86,133.85 18,083.35

Total de plata

104,217.20

Document generat de Indaco ECON v 5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA
 B, PARTER, AP. 47, SECTOR 4

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3;
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

erie: PAL Numar: 3266
 ata: 14.11.2019

Moneda: LEI

0	1	2	3	4	5	6	7
nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019-SIT. NR. 2-STRADA MATEI BASARAB, NR. 83, BLOC L117, SECTOR 3, CONF. OUG 114	BUC	1	9.041.68	9,041.68	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legatitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor
 Declara ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capitol / anulul bugetar
 Nume
 Data
 Semnatura

70070301 - 89,89,96
 70020301 - 51,72

9,041.68 0.00
 total de plata
 9,041.68

document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL.22-24, SCARA

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3;
 Judetul: Bucuresti
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3267
 Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTERA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 350447/26.03.2019 -ALEEA BARAJUL LOTRU, NR.7,BLOC M7B - SIT. NR. 2, CONF OUG 114	BUC	1	78.681.07	78.681.07	19%	14,949.40
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019	BUC	1	-7.474.70	-7.474.70	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Conform regulilor, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 și/sau a plăților efectuate verificăm privind recepționarea
 documentației/prestarea serviciilor conform contractului
 nr. 350447/26.03.2019 al Municipiului București
 Grupul de birouri degetar
 Data: 27.11.2019
 Semnatura

70020301 - 85673,73
 70020301 - 482,09

	71,206.37	14,949.40
re	Total de plata	
	86,155.77	

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Codul Fisca

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL.22-24, SCARA
 B.PARTER, AP.47, SECTOR 4;

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3;
 Judetul: Bucuresti
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

erie: PAL Numar: 3268
 ata: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019-SIT. NR. 2-ALEEA BARAJUL LOTRU, NR.7, BLOC M7B, SECTOR 3, CONF. OUG 114	BUC	1	7.474.70	7.474.70	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.
 Declara ca au fost efectuate verificările privind recepționarea lucrărilor
 executate / lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar
 Nume
 Data

DA
 RAFFAISEY
 27.11.2019

70070301 - 7432,89
 70020301 - 41,81

7,474.70	0.00
Total de plata	
7,474.70	

Document generat de Indaco ECON v 5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3;
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

Serie: PAL Numar: 3269
 Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 350447/26.03.2019 - STRADA LEMNISOULUI, NR.4, BLOC G42 - SIT, NR. 2, CONF OUG 114	BUC	1	49,260.11	49,260.11	19%	9,359.42
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019	BUC	1	-4,679.71	-4,679.71	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Centru legalitate, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor
 executate / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primariei Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar
 Nume
 Data 27.11.2019
 Semnatura

70070301 - 53831,36
 70020301 - 108,46

44,580.40	9,359.42
Total de plata	
53,939.82	

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20.BI.22-24.SCARA

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3;
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3270
 Data: 14.11.2019

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019-SIT. NR. 2-STRADA LEMNISORULUI,NR.4.BLOC G42, SECTOR 3, CONF OUG 114	BUC	1	4,679.71	4,679.71	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Decizia au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor
 si lucrarilor si prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar
 Nume
 Data

DA
 RAIFATSEMI
 27.11.2019

70070301 - 4670,30
 70020301 - 9,41

4,679.71	0.00
Total de plata	
4,679.71	

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA
 B. PARTER, AP. 47, SECTOR 4;

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR. 291, SECTOR 3;
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3271
 Data: 14.11.2019

Moneda: LEI

0	1	2	3	4	5	6	7
cr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTERA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 350447/26.03.2019 - STRADA CALOIAN JUDETUL NR.6 BLOC D20 - SIT. NR. 2, CONF OUG 114	BUC	1	74.746.24	74.746.24	19%	14.201.79
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019	BUC	1	-7.100.89	-7.100.89	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bun
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor in
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar
 Nume
 Data 27/11/2019
 Semnatura

70070301 - 81517,23
 70020301 - 329,91

67,645.35 14,201.79

Total de plata

81,847.14

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI,STR.CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20,BL.22-24,SCARA

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3 ;
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 3272
 Data: 14.11.2019

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 350447/26.03.2019-SIT. NR. 2-STRADA CALOIAN JUDETUL.NR 6,BLOC D20, SECTOR 3,CONF. OUG 114	BUC	1	7,100.89	7,100.89	s.f.d.d. (0%)	0.00

UN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 pentru egalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
 Pentru ca să fi fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 prestațiilor / serviciilor conform contractelor / actelor /
 Primarie Sectorului 3
 Sector / birou bugetar
 Data: 27.11.2019
 Semnatura

70070301 - 7072,27

70020301 - 28,62

7,100.89	0.00
Total de plata	
7,100.89	

Document generat de Indaco ECON v.5.0